POCCUWNCKAS ®ELEPALIUSA
COBET AAEMYTATOB 3ATO V. CO/IHEYHbIN

KPACHOAPCKOIO KPAA
PELLEHWNA
25 pekabpsa 2018 ropa n. CONMHEYHbIN Ne 247-n

O  pasMeleHUn  HecTauuoHapHbIX  TOProBbIX
00beKTOB, pacnonoXeHHbiX B 3ATO n. CofHEeYHbIN
Ha  3eMefibHbIX  Yy4yaCTKaX,  Haxogdwmuxca B
MYHULMMNaSIbHOW COGCTBEHHOCTY

B cootBeTcTBUM DefepasibHbiM 3akOHOM OT 06.10.2003 Ne 131-d3 «O6
06WMX MpUHLMNAX opraHuM3auMm MeCTHOro camoynpasieHuss B PoCCUIACKOWA
depepauynn», n.l cr.39.36, 3eMenbHOro Kogekca Poccuiickoin degepaumm, cr. 10
depepanbHOro 3akoHa oT 28.12.2009 r. Ne 381-®#3 «0O6 ocHoBax
rocyapCTBEHHOrO PerynMpoBaHNs TOProBO [AeATeNbHOCTM B PoccuiAcKoin
depepauuun», nocTaHoBneHnem [lpaButenbctBa Poccuiicko defepaumm ot
29.09.2010 Ne 772 «O6 yTBepXaeHUW [paBu/ BKIOYEHUS HeCTauMOHapHbLIX
TOProBbIX OOBLEKTOB, PACMOMIOXKEHHbIX Ha 3eMeflbHbIX Yy4yacTKax, B 3[aHusX,
CTPOEHUAX N COOPYXKEHUAX, HaXOAALLMXCA B rOCYAapCTBEHHON COOCTBEHHOCTH, B
CXeMY pasMeLleHWs  HeCTauMOHapHbIX TOProBbIX  O0BLEKTOB»,  [MpuKasom
MWHNCTEPCTBa NPOMbILLIEHHOCTU 1 TOProBan KpacHosApCcKoro Kpas ot 27.11.2013
Ne 05-95 «O6 ycTtaHoBneHUM [lopsgka paspaboTKM U YTBEPXKAEHUS CXEMb
pa3MeLLeHNs  HecTauMOHapHbIX TOProBbIX OOBLEKTOB OpraHamMmyv  MeCTHOro
camoynpaB/ieHNs MyHUUMNanbHbIX 06pa3oBaHWUi KpaCHOAPCKOro kpas», CT. 7
Yctaea 3ATO n ConHeuHblin KpacHosipckoro kpas Coser pgenytatoB 3ATO
. ConHeYHbI KpacHOAPCKOro Kpas peLumn:

1 OtmeHuTb peweHne Coseta genytatoB 3ATO n. Co/HEYHbIN OT
27.09.2016 Ne 83-1 «O pasmelleHVMM HeCTauMOHApHbIX TOProBbIX OOBLEKTOB,
pacnonoXeHHbiX B 3ATO n. CoNHeYHbI Ha 3eMe/ibHbIX Y4YacTKax, HaXo4ALLMXCS
B MYHMUMNANbHOW COBCTBEHHOCTM» C MOCNEAYHOWNMA  U3MEHEHUSMU 1
LOMOJTHEHUAMMN.

2. YTBEpaUTb CXeMy HeCTaUMOHapHbIX TOProBblX OOLEKTOB  Ha
TeppuTopun 3aKpbITOro aAMWHUCTPATUBHO - TeppUTOpUaIbLHOro
MyHUUMNaIbHOTO  06pa3oBaHMs N.  ConHeyHbli  KpaCHOAPCKOro  Kpas,
(npunoxkeHne 1).



3. YTBepAuTb KapTy pasMeLleHns HecTaluMOHapHbIX TOProBbiX OObEKTOB
Ha  TeppuTopuKW,  3aKpbITOro  aAMWUHUCTPATMBHO -  TepPpPUTOPUASILHOIO
MyHUUMNaSIbHOrO  o6paszoBaHWA M.  ConHeuyHbln  KpacHOAPCKOro  Kpas,
(NpunoxeHwe 2).

4. PelleHve [OBECTU [0 3aMHTEPEeCOBaHHbLIX Nul 1 HaceneHua 3ATO
N. ConHeYHbIN Yepe3 rasety «HoBocTM COMHEYHOIO».

5. Hacrtosiee PelleHne BCTynaeT B CUY B [ieHb, C/eAYHOLWMA 3a AHEM
ero ony6sMKoBaHMA B O(MUM&IBHOM  NevyaTHOM  u3faHuM  «HoBOCTU
ConHeyHoro».

6. KOHTpONb WCNONMHEHMA pelleHuUa BO3NOXUTb Ha [naBy 3ATO
M. CONHEYHbIN.

3amecTuTeNb Npeacefatens
Coseta genytatoB 3ATO n. Co/nHeYHbIi C.b. E3xanoB



MpunoxeHue 1

K pewweHuto CoBeTa AenyTaToB

3ATO n. ConHeuHblli KpacHosApcKoro Kpas
0T 25.12.2108 Ne 247-1

CXEMA
HECTAUMOHAPHBIX TOPIOBblIX OB bEKTOB, PACIOJ/IOXKEHHbIX HA SEMEJIbHBIX YHACTKAX HAXOAAWWMNXCA B

MYHULWNANIBHOW COECTBEHHOCTW 3ATO n. CO/THEYHbI KPACHOAPCKOIO KPAA

Mnowagb
3eMe/IbHOro
KonnuecTtso MHpopmaumnsa o6
Twun ydyacTKa, 3qaHunAd
o HeCcTauMoOHapHbIX o nmcnonb3oBaHUn I'Iepvlo,q
HecTaUuMOHapPHbLIX  ALpecHbI OPUEHTUP CTpOeHU4, Bupg peannsyemoii
TOProBbIX HecTauMoHapHOro pasmelieHunsa
No TOproBbiX pacnosioXxXeHns COOpPYXEHNA NN HeCTauMOHapPHbIM
06BEKTOB MO TOproBoro o6bLekTa HecTaunOoHapHbIX
nn 00bEKTOB HeECTaunoOHapHbIX nx 4vacTtu, TOpProBbiM 00BbEKTOM
KaXxgomy Cy6'bEKTaMI/I Maszioro m TOProBbIX
(naBuNbOH, TOProBblIX 06BLEKTOB 3aHMMaemble npoayKuunu
agpecHomy cpegHero 06BbEKTOB
KWNOCK) HecTauMOHapHbIX
OpUEHTUPY npegnpuHUMaTenbCcTBa
TOProBbIX
06beKTOB
yn. ConiHeYHas CMELUAHHbIA aCCOPTUMEHT; Ha nepuog
1 naBu/bOH ' ' 1 15 P ’ cMmcn [OrOBOPHbIX
TOprosoe mecto Ne 16 Npo4OBONLCTBEHHbIE TOBApPbI N
OTHOLLEHWIA
CMELUAHHbIA aCCOPTUMEHT; Ha nepuog
2 yn. CofiHeYHas, *
naBu/ibOH 1 35,5 HEeMnpoLOBO/IbCTBEHHbIE CMCI (*) [LLOTOBOPHbIX
Toprosoe mMecto No 17 o
TOBapb! OTHOLIEHUN
yn. ConHevHas N10TO; HENPOAOBO/IbCTBEHHbIE Ha nepuoa
3 KMOCK ' ' 1 7 ' * OrOBOPHbIX
Toprosoe MecTo Ne 18 ToBapbl cMmcn (%) A PHbI>
OTHOLLEHUNI
yn. ContHeyHas CMeLlaHHbI aCCOPTUMEHT; Ha nepuog
4 KMOCK ' ' 1 30 ’ cMmcn (* Oro0BOPHbIX
Toprosoe mecto Ne 19 NpoAO0BO/ILCTBEHHbIE TOBApPbI () A P o
OTHOLLEHWNIA
yn. ConHedHas CMeLLaHHbI/ acCOPTUMEHT; Ha nepuoa
5 nasuboH ' ' 1 21 P ' CMCI(*) [Or0BOPHbIX

TOproeoe mMecTo Ne

20

NpoAoOBO/ILCTBEHHbIE TOBapbI

OTHOLUEHUN



10

12

13

14

15

16

naBU/1bOH

naBU/TbOH

naBWJ1IbOH

naBUbOH

naBUIbOH

naBUJIbOH

naBUJIbOH

naBUJIbOH

naBu1bOH

naBu1boH

naBn/1bOH

yn. ConHe4yHas,
Toprosoe mecto Ne 21

yn. ConHeyHas,
TOProBble MecTa
Ne 22,23

yn. ConHe4yHas,
TOprosoe Mecto Ne 24

yn. ConHeyHas,
Toprosoe mMecto Ne 25

yn. ConHeyHas,
TOProsble MecTa
Ne 26-31
yn. ConHeyHas,
TOProBble MecTa
Ne 32-33

yn. ConHeyHas,
Toprosoe mecTo Ne 34

yn. CosiHeyHas,
TOProBoe MecTo
Ne 34/1

yn. ConHeyHas,
TOProBoe MecTo
Ne 34/7

yn. CofiHeYHas,
TOProBsoe MecTo
No 34/8

yn. CofiHeYHas,
TOProBoe MeCTO
Ne 34/9

30

44

15

28

88

58,4

60,5

47

82,5

82,5

60

CMELLUAHHbIA aCCOPTUMEHT;
MpPoA0BO/LCTBEHHbIE TOBAPbI

CMELUAaHHbIA aCCOPTUMEHT;
MPOA0BO/ILCTBEHHbIE TOBAPHI

CMeLUaHHbIN aCCOPTUMEHT;,
npoaoBO/IbCTBEHHbIE TOBapbl

CMELUAaHHbIA aCCOPTUMEHT;
NpPoAO0BO/IbCTBEHHbIE/
Henpo0BONbCTBEHHbIE
TOBapbl

CMELUAHHbI aCCOPTUMEHT;
HenpoL0BONbCTBEHHbIE
TOBapbl

CMELUAHHbI aCCOPTUMEHT;
HenpoL0BONbCTBEHHbIE
TOBapbl

CMELUAHHbI aCCOPTUMEHT;
HenpoL0BONbCTBEHHbIE
TOBapbl

CMELUaHHbIA aCCOPTUMEHT;
HeNpoA0BONbCTBEHHbIE
TOBapbI

CMeLlaHHbIN dCCOPTUMEHT,;
HenpoaoBONIbCTBEHHbIE
TOBapbl

CMeLlaHHbI A aCCOPTUMEHT;
I'IpO,qOBO}'IbCTBeHHbIe/
HEeNnpPoaoBONIbCTBEHHbIE
TOBapbl

CMELUAHHBI aCCOPTUMEHT
HEMNpPOAOBONbCTBEHHbIE
TOBapbl

CMCH (%)

cMcn (%)

cMcn (%)

cMcn (%)

CMCI (%)

CMCI(*)

cMcn (%)

cMcn (%)

cMcn (%)

cMcn (%)

cMcCn (%)

Ha nepuog
LOrOBOPHbIX
OTHOLUEHWNI
Ha nepuog
LOTOBOPHbIX
OTHOLUEHWIA
Ha nepuopg
LOrOBOPHbIX
OTHOLLEHWUIA

Ha nepvopg
LOrOBOPHbIX
OTHOLLEHUN

Ha nepuog
LOrOBOPHbIX
OTHOLLEHWUIA
Ha nepuog
[OrOBOPHbIX
OTHOLLEHWUNA
Ha nepuopg
LOrOBOPHbIX
OTHOLIEHUN
Ha nepuog
[OrOBOPHbIX
OTHOLUEHWNIH

Ha nepuopg
LOTOBOPHbIX
OTHOLLEHWNIA

Ha nepnog
LOr0BOPHbIX
OTHOLUEHWNIA

Ha nepunog
[OrOBOPHbIX
OTHOLUEHWNIA



17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

naBWUJIbOH

naBU/1bOH

naBUTbOH

naBUIbOH

naBU/1IbOH

naBUTbOH

naBu1boH

KNOCK

naBU/1IbOH

naBn/bOH

naBU/bOH

yn. CofiHeyHas,
Ne34/10

yn. CofiHevHas,
TOProBO€ MecTo
Ne 34/2

yn. CofiHevHas,
TOProBOe MecTo
Ne 34/3
yn. CofiHeYHas,
TOProBO€ MecTo
Ne 34/4

yn. CofiHeYHas,
TOProBOE MecTo
Ne 34/5

yn. CofiHeYHas,
TOProBO€e MecTo
Ne 34/6

yn. CofiHeYHas,
TOProBOe MeCTO
Ne 34/11

yn. CofiHeyHas,
TOProBOe MecTo

yn. CofiHevHas,
TOProBOe MeCTO
Ne2-3
yn. CofiHeyHas,
TOProBoe MecTo
Ne4-5
yn. CofHevHas,
TOProBoe MecTo
Ne6-7

No 1

14,6

54

29

45

55

47

39

64

43

33,6

CMELUAHHbIA aCCOPTUMEHT;
HeNnpoAoBO/bCTBEHHbIE
TOBapsl

CMELLAHHBI aCCOPTUMEHT;
HEMNpPOJ0BO/IbCTBEHHbIE
TOBapbl

CMELLAHHbIA aCCOPTUMEHT;
HeNnpoL0BONLCTBEHHbIE
TOBapsl

CMeLUaHHbI/i aCCOPTUMEHT;
HeNnpoAoBO/bCTBEHHbIE
TOBapbl

CMELLAHHbI aCCOPTUMEHT;
HENpOoJ0BO/IbCTBEHHbIE
TOBapsl

CMELUAHHbI aCCOPTUMEHT;
MPOA0BO/LCTBEHHbIE TOBAPbI

CMELUAHHBIA aCCOPTUMEHT;
MPOAOBONLCTBEHHbIE/
HENpPOLOBO/IbCTBEHHbIE
TOBapbl

CMeLLaHHbIN dCCOPTUMEHT,
npoAaoBO/IbCTBEHHbIE TOBapbl

CMeLLaHHbI dCCOPTUMEHT

CMeLUaHHbIN AdCCOPTUMEHT,;
NnpoaoBONIbCTBEHHbIE TOBApPbI

CMELLAHHbI aCCOPTUMEHT;
HENpOoJOBO/IbCTBEHHbIE
TOBapbl

CMCH (%)

CMCH (%)

cMcC (%)

CMCI (*¥)

CMCH (*)

CMCI (*)

cMcn (*)

cMcn (%)

cMCh (%)

CMCTI(*)

CMCTI(*)

Ha nepuopg
[LOTOBOPHbIX
OTHOLUEHWUA

Ha nepwuog
[OTOBOPHbIX
OTHOLUEHNN’

Ha nepwuog
[LOTOBOPHbIX
OTHOLUEHWNIA
Ha nepuopg
[OTOBOPHbIX
OTHOLUEHWNIA

Ha nepuopg
[ OTOBOPHbIX
OTHOLUEHWUA

Ha nepwuog
[OTOBOPHbIX
OTHOLUEHUN

Ha nepwuog
LOTOBOPHbIX
OTHOLUEHWUA

Ha nepwuog
[LOFOBOPHbIX
OTHOLIEHWNA
Ha nepuopg
[LLOTOBOPHbIX
OTHOLLEHWUA
Ha nepwuop
[LOTOBOPHbIX
OTHOLLEHWUA
Ha nepuopg
[LOTOBOPHbIX
OTHOLIEHWUA



28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

naBWMJ1IbOH

naBuMJ1IbOH

naBUJIbOH

naBUTbOH

naBUNbOH

naBu1boOH

KNOCK

naBU/1bOH

naBW/1bOH

naBn/1bOH

naBn/bOH

naBniboOH

yn. ConHeyHas,
Toprosoe mecto Ne 8

yn. ConHeyHas,
TOProsoe MecTo
Ne9-10

yn. ConHeYyHas,
Toprosoe mecto Ne 36

yn. ConHeyHas,
Toprosoe mecto Ne 35

yn. ConHeyHas,
Toprosoe mecto Ne 37

yn. ConHeyHas,
TOProBoe MecTo
Ne37/1

yn. ConHeyHas,
TOProBoe MecTo
Ne 37/7

yn. ConHeyHas,
TOProBoe MecTo
Ne37/12

yn. ConHeyHas,
TOProBoe MecTo
Ne 37/8

yn. ConHeyHas,
TOProBoe MecTo
Ne 37/9

yn. ConHeyHas,
TOProsoe MecTo
Ne37/10

yn. ConHeyHas,
TOProsoe MecTo
Ne 37/2

17

26,5

56

14

31

33

30

35

35

43

62

BETTOBapbI;
HenpoL0BONLCTBEHHbIE
TOBapb!

CMELUAaHHbIA aCCOPTUMEHT;
HeNpoAOBONbCTBEHHBIE
TOBapb!

CMELUAHHbI/i aCCOPTUMEHT;
HENpoAOBONbLCTBEHHbIE
TOBapsl

CMELLUaHHbIA acCCOPTUMEHT;
HeNnpoL0BONLCTBEHHbIE
TOBapsl

CMeLUaHHbIA acCCOPTUMEHT;
HeNnpoL0BONLCTBEHHbIE
TOBapb!

CMEeLIaHHbI/i aCCOPTUMEHT;
HeNnpoL0BONLCTBEHHbIE
TOBapbl

CMeLUaHHbI aCCOPTUMEHT;
MPOA0BO/LCTBEHHbIE TOBapHI

CMeLaHHbI# aCCOPTUMEHT;
HENpo0BOJIbCTBEHHbIE
TOBaphbl

CMeLLaHHbI dCCOPTUMEHT,;
npoAoBO/IbCTBEHHbIE TOBapPbI

CMELLAHHBIA aCCOPTUMEHT;
HENpoA0BOJIbCTBEHHbIE
TOBapbl

MPOAOBO/ILCTBEHHbIE TOBApbI;
HENpOo0BOJIbCTBEHHbIE
TOBaphbl

CMELLAHHBI aCCOPTUMEHT;
HENpOo0BOJIbCTBEHHbIE
TOBaphbl

CMCI (*)

CMC(*)

CMCI (%)

cMcC (%)

CMCII(*)

CMCI (%)

CMCII(*)

CMCII(*)

CMC(*)

CMCTI (*)

CMCI (¥)

CMCH(*)

Ha nepuopg
[LOTOBOPHbIX
OTHOLUEHUN
Ha nepuopg
[LOTOBOPHbIX
OTHOLLEHWUA
Ha nepuog
[LLOrOBOPHbIX
OTHOLUEHUN
Ha nepuog
LOTOBOPHbIX
OTHOLLEHWUA
Ha nepuog
LOTOBOPHbIX
OTHOLUEHUN
Ha nepuog
LOTOBOPHbIX
OTHOLLEHWUA
Ha nepuog
LOTOBOPHbIX
OTHOLUEHWUN
Ha nepuog
LOTOBOPHbIX
OTHOLIEHWNA
Ha nepwvopg
[LOTOBOPHbIX
OTHOLLEHWA
Ha nepuog
[LOTOBOPHbIX
OTHOLLEHWNIA
Ha nepuopg
[LOTOBOPHbIX
OTHOLLIEHWA
Ha nepvog
[LOTOBOPHbIX
OTHOLLEHWNIA



40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

NnaBUbOH

naBUbOH

naBUNbOH

naBUbOH

naBU1bOH

naBuMJ1IbOH

naBU/1IbOH

naBUbOH

naBUbOH

naBUNbOH

yn. ConHeyHas,
TOProsoe MecTo
Ne 37/7
yn. ConHeyHas,
TOProsoe MecTo
Ne 37/4
yn. ConHeyvHas,
TOProsoe MecTo
Ne 37/5
yn. ConHeyvHas,
TOProBoe MecTo
Ne 37/6

yn. CosiHeyHas,
TOProBoe MecTo
Ne 37/11

HOXHee goma Ne 2,
yn. ["arapuHa,
TOProBoe MecTo

Ne 44

HOxHee goma Ne 2,
yn. NarapuHa,
TOProBoe MecTo

Ne 45

BocTouHee foma

Ne 14 yn. ConHeyHas,
TOProBoe MecTo

No 46

3anajgHee goma

Ne 14 yn. CofiHeyHas,
TOProBoe MecTo

No 47

3anagHee goma Ne 1
yn. ConHeyHas,
TOProBoe MecTo

No 48

38

35

35

50

12,8

36

36

36

70

45,51

CMELLaHHbIA aCCOPTUMEHT;
HeNpoLOBO/ILCTBEHHbIE
TOBapb!

CMELLaHHbI acCOPTUMEHT;
HeNnpoL0BO/bCTBEHHbIE
TOBapbl

CMELUaHHbIA aCCOPTUMEHT;
HeNnpoL0BO/bCTBEHHbIE
TOBapb!

CMeLLaHHbI acCOPTUMEHT;
HeMpoA0BO/bCTBEHHbIE
TOBapb!

CMeLUaHHbI dCCOPTUMEHT,;
HeNnpoaoBO/IbCTBEHHbIE
TOBapbl

CMELLUaHHbIN dCCOPTUMEHT,
npoaoBO/IbCTBEHHbIE TOBAPbI

CMEeLLIaHHbIN dCCOPTUMEHT,
npoAOBO/IbCTBEHHbIE TOBaApPbI

CMeLLaHHbIA aCCOPTUMEHT;
NpOLOBONbLCTBEHHbIE/
HenpoL0BONbLCTBEHHbIE
TOBapbl

CMELUAaHHbIA aCCOPTUMEHT;
NpPoA0BO/IbCTBEHHbIE/
HeMpoA0BONbLCTBEHHbIE
TOBapbl

CMeLUaHHbI dCCOPTUMEHT,;
npoaoBO/IbCTBEHHbIE TOBAPhI

cMcCh (%)

CMCI (*)

cMCh (%)

CMCTI (*)

CMCI (%)

CMCI (*)

CMCI (*)

CMCI (*)

cMch (%)

CMCI (%)

Ha nepnog
[LLOrOBOPHbBIX
OTHOLUEHWIA
Ha nepuog
[lOr0BOPHbIX
OTHOLLIEH WA
Ha nepvog
[LOr0BOPHbIX
OTHOLLEHWNA
Ha nepnog
[LOr0BOPHbIX
OTHOLLEHWNA

Ha nepnog
[LOTOBOPHBIX
OTHOLLEHWNIA

Ha neprog
[OTOBOPHbIX
OTHOLLUEHWIA

Ha nepnog
[OTOBOPHbIX
OTHOLLEHWNIA

Ha nepuog
[lOTOBOPHbIX
OTHOLUEHWUA

Ha neprog
[OTOBOPHbIX
OTHOLLEHWNIA

Ha nepuog
[,OrOBOPHbIX
OTHOLUEHWNIA



50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

naBu/bOH

KMNOCK

naBn1bOH

KOHTeHep

KOHTelHep

KOHTelHep

KOHTeiHep

naBnnbOH

KOHTelHep

naBunnbOH

yn. ConHeYyHas,

Toprosoe mecto No 1/1

3anagHee goma Ne 15

yn. ConHeyHas,
TOProBoe MecTo
Ne 49

3anagHee goma Ne

yn. ConHeyHas,
TOProsoe MecTo
Ne 50

yn. ConHeyHas,
TOProBoe MecTo
Ne 11/2

yn. ConHeyHas,
TOProBoe MecTo
Ne 11/3

yn. ConHeyHas,
TOProBoe MecTo
Ne 11/4

yn. ConHeyHas,
TOProsoe MecTo
Ne 11/5

yn. ConHeyHas,
TOProBoe MecTo
Ne 11/11

yn. ConHeyHas,
TOProBoe MecTo
Ne 11/7

yn. ConHeyHas,
TOProBoe MecTo
Ne 11/12

16

7,5

50

30

OKa3zaHue 6aHKOBCKUX yCyT
MYHWLMUNANbHOTO
06pa3oBaHus, yepes
TepMUHabI
CaMo06CYXKMBaAH Us

CMeLLaHHbIR dCCOPTUMEHT,;
npoaoBO/IbCTBEHHbIE TOBApPbI

CMeLlaHHbI A aCCOPTUMEHT;
npoAoBO/IbCTBEHHbIE TOBapPbI

CMeLLaHHbII dCCOPTUMEHT,;
HenpoaoBO/IbCTBEHHbIE
TOBapbl

CMELUAHHbIi aCCOPTUMEHT;
HeNnpoAOBO/bCTBEHHbIE
TOBapsl

CMeLLaHHbI acCOPTUMEHT;
HeNnpoAoBO/bCTBEHHbIE
TOBapbl

CMELUAHHbI aCCOPTUMEHT;
HeNnpoAOBO/bLCTBEHHbIE
TOBapsl

CMeLUaHHbI aCCOPTUMEHT;
HEMpPOLOBO/IbCTBEHHbIE
TOBapsl

CMeLUaHHbI aCCOPTUMEHT;
HenpoLOBONbCTBEHHbIE
TOBapb!

CMeLLaHHbI dCCOPTUMEHT;
NpoaoBO/IbCTBEHHbIE TOBApPbI

CMCH(*)

CMCI(*)

CMCI(*)

CMCLL*)

cMcCn (%)

cMcn (*)

cMcCh (%)

CMCTI(*)

cMCh (%)

CMCH (%)

Ha nepuog
[0TOBOPHbIX
OTHOLLEHWNA

Ha nepwuog
[LLOTOBOPHbBIX
OTHOLLEHWNA

Ha nepwuog
[ 0TOBOPHBIX
OTHOLLEHWNI

Ha nepwvog
[OTOBOPHBIX
OTHOLLEHWUNA

Ha nepuog
[LLOrOBOpPHbIX
OTHOLLEHWNA
Ha nepuog
[LLOrOBOPHbIX
OTHOLUEHUN
Ha nepuog
[LLOrOBOPHbIX
OTHOLUEHWIA
Ha nepuog
[LOrOBOPHbIX
OTHOLIEHWNNA
Ha nepuog
[LLOTOBOPHbIX
OTHOLUEHWNA
Ha nepuog
[LLOrOBOPHbIX
OTHOLLEHN



60

61

62

63

64

65

66

67

68

KOHTEliHEp

naBUIbOH

KNOCK

KNOCK

naBWJ1IbOH

naBuMJ1IbOH

nycToe

naBUbOH

naBWUJIbOH

yn. ConHevHas,
TOProsoe MecTo
Ne 11/9

yn. CofiHeYHas,
TOProBoe MecTo
Ne 11/10
3anagHee 1wm
goma 18r

yn. HegenuHa,
TOProsoe MecTo
Ne51

Mexay gomamu
18 a, 18 6 no
yn. HegenuHa,
TOProBoe MecTo
Ne 52

yn. ConHevHas,

TOprosoe mecTto Ne

yn. ConHeyvHas,

TOprosoe mecTto Ne

yn. ConHevHas
Ne 11/13

HanpoTue Hexwnnoro

3paHns MYC no
yn. ConHevHas,

Toprosoe mecto Ne 38

HanpoTue HexXwunoro

3paHna MYC no
yn. ConHeyHas,

Toprosoe mecto Ne 39

12

28

15

21

17

200

60

60

CMeLLUaHHbIA dCCOPTUMEHT,;
HeNnpoaoBO/IbCTBEHHbIE
TOBapbl

CMeLLaHHbIR dCCOPTUMEHT;
npoAoBOJ/IbCTBEHHbIE TOBapPbl

CMELUAHHbIA aCCOPTUMEHT;
NPOAO0BONLCTBEHHbIE/
Henpo0BONbCTBEHHbIE
TOBapbl

CMELLAHHBI aCCOPTUMEHT;
HENpPOAOBONbCTBEHHbIE
TOBapsl

CMeLLaHHbIN adCCOPTUMEHT;
npoAoBONIbCTBEHHbLIE TOBapbI

CMeLLaHHbIN dCCOPTUMEHT;
npoAoOBO/ILCTBEHHbIE TOBapbI

CMELUAHHbIA aCCOPTUMEHT;
NpoL0BONLCTBEHHbIE/
HEeNnpoAOBO/IbCTBEHHbIE
TOBaphbl

CMeLUaHHbI/i aCCOPTUMEHT;
npoLOBONbCTBEHbIE/
HeNpoA0BONbCTBEHHbIE
TOBapsl

CMeLUaHHbI/i aCCOPTUMEHT;
NpoLOBONLCTBEHHbIE/
HENpoA0BONbCTBEHHbIE
TOBapb!

cMcn (*)

CMC(*)

cMCh (%)

CMCI (*)

cMcn (%)

CMCH(*)

cMCn

cMCn

Ha nepuopg
[LOTOBOPHBIX
OTHOLUEHWNIA
Ha nepuopg
[LOrOBOPHbIX
OTHOLUEHWNIA

Ha nepwuog
[lOr0BOPHbIX
OTHOLLEHWNIA

Ha nepwuop
[lOTOBOPHbIX
OTHOLUEHUN

Ha nepuopg
[OrOBOPHbIX
OTHOLUEHUN
Ha nepwuog
[OTOBOPHbIX
OTHOLLEHWNTA

Ha nepuopg
[Or0BOPHbIX
OTHOLLEHWUIA

Ha nepuog
[OTOBOPHbIX
OTHOLLEHWUA

Ha nepuopg
[OrOBOPHbIX
OTHOLLEHUN



69

70

71

72

73

74

75

76

7

naBU/1bOH

naBUJIbOH

naBUJIbOH

naBUIbOH

naBUIbOH

naBUbOH

naBn/1IbOH

naBW/1bOH

naBn/bOH

HanpoTus HeXunnoro
3paHua MYC no
yn. CofiHeYHas,
Toprosoe mecto Ne 40
HanpoTue Hexunoro
3gaHua MYC no
yn. ConHeyvHas,
Toprosoe mecto Ne 41
HanpoTue Hexunoro
3gaHua MYC no
yn. CofiHeYHas,
TOprosoe mecto Ne 42
HanpoTuns HeXunoro
3gaHua MYC no
yn. CofiHeYHas,
Toprosoe mecto Ne 43

yn. CofiHeYHas,
Toproeoe mecto Ne 1/4

Mexay gomamu

Ne 17-18 no

yn. Hepenuua,
TOProBoe MecTo

Ne 69

HanpoTus Hexwunnoro
3paHna MYC no

yn. CofiHeYHas,
Toprosoe mecto Ne 53
HanpoTtus Hexwunnoro
3gaHns MYC no

yn. CofiHeyHas,
Toprosoe mMecTto Ne 54
HanpoTtus Hexwuioro
3gaHna MYC no

yn. CosiHeyHas,
Toprosoe mecTto Ne 55

60

60

60

60

71

30

60

60

60

CMELUAHHbIA aCCOPTUMEHT;
NPOLOBO/IbCTBEHHbIE
/HENpoAOBONLCTBEHHbIE
TOBapbl

CMeLLaHHbIA aCCOPTUMEHT;
NpPoLOBONLCTBEHHbIE/
HeNnpoA0BONbCTBEHHbIE
TOBapsl

CMeLLaHHbIi aCCOPTUMEHT;
NpoL0BO/IbCTBEHHbIE/
HeMnpoA0BONbCTBEHHbIE
TOBapbl

CMELUAHHbIA aCCOPTUMEHT;
NPOA0OBONbCTBEHHbIE/
HeMnpoA0BONbCTBEHHbIE
TOBapbl

aBTOKacca,;
HenpoLOBO/IbCTBEHHbIE
TOBapbl

CMeLLaHHbIN dCCOPTUMEHT,;
I'IpO,qOBOI'IbCTBEHHbIe/
HeNnpoa0BO/IbCTBEHHbIE
TOBapbl

OKasaHue GbITOBbIX yCayr

OKa3aHune 6bITOBbIX ycnyr

CMEeLUaHHbI/ aCCOPTUMEHT;
NPOAOBO/bLCTBEHHbIE/
HenpoLOBO/IbCTBEHHbIE
TOBapb!

cMCn

cMcn

cMcn

cMcn

cMcCn

cMcn

cMcn

cMcn

cMcn

Ha nepuog
[OTOBOPHbIX
OTHOLUEeHUI

Ha nepuog
LOTOBOPHbIX
OTHOLLEHWNA

Ha nepuog
[LOTOBOPHbIX
OTHOLLEHWNI

Ha nepuog
[OTOBOPHBIX
OTHOLUEHUN

Ha nepuog
[LOTrOBOPHbIX
OTHOLLEHWNI

Ha nepuog
LOTOBOPHbIX
OTHOLUEHUI

Ha nepuopg
LOTOBOPHbIX
OTHOLLEHNI

Ha nepwnog
L OTOBOPHbIX
OTHOLUEHWIA

Ha nepunopg
[OTOBOPHbIX
OTHOLLEHWIA



78

79

80

81

naBUTbOH

naBU1bOH

naBUbOH

naBuMJ1IbOH

HanpoTus Hexunoro
3gaHns MYC no

yn. ConHevHas,
Toprosoe mMecto Ne 56
Hanpotuns HeXxunoro
3gaHna MYC no

yn. ConHeyvHas,
Toprosoe Mecto Ne 57

FO>xxHee foma Ne 2,
yn. arapuHa,
Toprosoe mecto Ne 58

FO>xxHee foma Ne 2,
yn. MarapuHa,
Toprosoe mecto Ne 59

60

60

60

60



CMeLLaHHbI aCCOPTUMEHT;
NpPOLOBONbLCTBEHHbIE
/HENPOJ0BONLCTBEHHbIE
TOBapbl

CMeLLaHHbI aCCOPTUMEHT;
NPOLOBO/bCTBEHHbIE/
HenpoL0BONbCTBEHHbIE
TOBapbl

CMeLLaHHbI/i aCCOPTUMEHT;
NPOLOBO/bCTBEHHbIE/
HenpoLOBONbCTBEHHbIE
TOBaphbI

CMeLLaHHbI aCCOPTUMEHT;
NpoL0BONLCTBEHHbIE/
HenpoLOBONbCTBEHHbIE
TOBapbI

cMcn

cMCn

cMcn

cMcn

Ha nepuog
[Or0BOPHbIX
OTHOLUEHWN

Ha nepuog
[OTOBOPHbIX
OTHOLLEHWNT

Ha nepwuog,
LOTOBOPHBIX
OTHOLUEHWNIA

Ha nepuog
LOTOBOPHbIX
OTHOLLEHWNT
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